
Fecha de Publicación: 29-04-2019 09:34 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: TRABAJOS NECESARIOS PARA LA 2DA ETAPA DE AMPLIACIÓN Y
REFUNCIONALIZACION EDILICIA DEL SAMCO MASCIAS 

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE COLONIA MACIA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE HELVECIA

- Lugar de presentación de ofertas:

COMUNA DE COLONIA MASCIAS CP 3001

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

23-05-2019 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COMUNA DE COLONIA MASCIAS  

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-05-2019 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SAMCO DE COLONIA MASCIAS - 

- Valor del pliego: 2456,90

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0166858-8

- Monto Original: $ 6.142.099,81

- decisorio 1

Decisorio 1

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0166858&digito=8&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Nombre de archivo adjunto: DECISORIO 1.PDF

- decisorio 2

licitación 01/19

Nombre de archivo adjunto: DECISORIO 2.PDF

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES 2DA ETAPA

- Planimetría

LEGAJO 2DA ETAPA MASCIAS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

